平成 24 年４月 27 日

各  位

会 社 名 西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 尾  公 志

(コード番号 9699 大 証 第 一 部 )

問合せ先 常 務 取 締 役

本 社 管 理 部 門 管 掌
新 田  一 三

 ( T E L．０６－６２５１－７３０２)

平成 24 年９月期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成 23 年 11 月 15 日に公表した平成 24 年９月期（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年９

月 30 日）の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 24 年９月期第２四半期 (累計)連結業績予想数値の修正（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 41,966 2,906 2,886 1,550 58.01 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 44,533 4,682 4,860 2,713 101.52 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,566 1,776 1,974 1,162

増 減 率 (  ％  ) 6.1％ 61.1％ 68.4％ 75.0％

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 23 年９月期第２四半期)
37,507 1,718 1,738 433 16.23 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

2. 平成 24 年９月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 78,474 2,745 2,505 1,301 48.72 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 81,040 4,521 4,479 2,464 92.23 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,566 1,776 1,974 1,162

増 減 率 (  ％  ) 3.3％ 64.7％ 78.8％ 89.3％

(ご参考)前期実績

(平成 23 年９月期)
73,346 2,025 1,742 374 14.01 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

3. 平成 24 年９月期第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益
1 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 27,887 2,234 1,233 46.13 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 30,106 3,820 2,261 84.59 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,218 1,586 1,028

増 減 率 (  ％  ) 8.0％ 71.0％ 83.4％

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 23 年９月期第２四半期)
25,192 1,273 361 13.53 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

4. 平成 24 年９月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年９月 30 日）

                                       （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 50,800 1,550 836 31.31 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 53,018 3,136 1,864 69.77 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,218 1,586 1,028

増 減 率 (  ％  ) 4.4％ 102.4％ 122.9％

(ご参考)前期実績

(平成 23 年９月期)
48,750 1,095 365 13.66 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

（修正の理由）

平成 24 年９月期第２四半期の業績につきましては、東日本大震災の復旧・復興工事の本格化により、インフ

ラ補修工事やがれき処理工事、被災工場やプラントの修復・点検工事等で順調に受注し、売上高は前回発表予

想を若干上回る見込みであります。売上高の増加を受け、利益面につきましても、前回発表予想を大幅に上回

ることが予想されます。

平成 24 年９月期通期の業績につきましては、第２四半期の業績を受けて売上高・営業利益・経常利益・当

期純利益は当初計画を上回ることが予想されます。

5． 配当予想修正

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 23 年 11 月 15 日発表）

円  銭

－

円  銭

0.00

円  銭

－

円  銭

10.00

円  銭

10.00

今回修正予想 － 0.00 － 15.00 15.00

当期実績 － － －

前期（平成 23 年９月期）実績 － 0.00 － 10.00 10.00

  （修正の理由）

    当社は、株主の皆様に対する配当政策は経営の最重要課題の一つと位置づけており、安定した配当を継続し

   て実施していくことを基本方針としております。通期の業績予想の修正に伴い、期末配当予想を 10 円から

15 円に修正いたします。

※予想指標は現時点で入手可能な情報に基づき予測したものであり、リスクや不確定要素が含まれており、当社と

してその実現を約束する趣旨のものではありません。従いまして、当社グループを取り巻く経済情勢、市場動向、

競合状況等により実際の業績が記載の金額の予想数値と大幅に異なる可能性がありますのでご承知おき下さい。

なお、１株当たり四半期（当期）純利益の今回修正予想に関しましては、平成 24 年９月期第２四半期の期中

平均株式数（四半期連結累計期間）を使用しております。

以上